
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Об обращении Главы муниципального образования ЗАТО г. Заозерска 
 

 Рассмотрев обращение Главы муниципального образования ЗАТО г. Заозерска,  
Совет депутатов  
 
 РЕШИЛ: 
 1. Поддержать обращение Главы муниципального образования ЗАТО г. Заозерска 
по вопросу энергосбережения и повышения энергетической эффективности в ЗАТО г. 
Заозерске. 
 2. Создать рабочую группу для разработки нормативной базы в сфере 
энергоснабжения и повышения энергетической эффективности (далее – рабочая группа), в 
целях реализации муниципальной долгосрочной программы «Энергосбережение и 
повышение энергетической эффективности ЗАТО г. Заозерск на 2010-2015 года и 
перспективу до 2020 года». 
 3.  Включить в состав рабочей группы от Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска 
депутатов Аверина С.Н., Болилого В.В., Гриченко С.А., Иващенко А.И., Гордову Е.Б. 
 4. Предложить Главе администрации ЗАТО г. Заозерска  в срок до 11.05.2011 
делегировать представителей Администрации ЗАТО г. Заозерска в  состав рабочей 
группы. 
 5. Рабочей группе при разработке нормативной базы  организовать взаимодействие 
с отделом информационного обеспечения и пропаганды энергоснабжения и повышения 
энергоэффективности ГАУ «Агентство энергетической эффективности Мурманской 
области» при Министерстве энергетики и ЖКХ Мурманской области. 
 6. Заслушать председателя рабочей группы с докладом о проделанной работе на 
заседании Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска. Дату доклада определить дополнительно, 
исходя из результатов деятельности рабочей группы. 
  

 
 
Заместитель Председателя                                                                           В.А.Шикин         
	 	 	 			
 
26 апреля  2011 года № 23-2751 

 
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА 

Мурманской области 
 

23 ЗАСЕДАНИЕ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
26 апреля 2011 года 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 


